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Tarife Anlieferer 2023 

Weitere Tarife 

 Tarif 2022 Tarif 2023 Erläuterung 

Non-sepa Auszahlung    

Mitglied Lieferanten  0,02% Über den gezahlten Betrag 

Lieferanten  0,04% Über den gezahlten Betrag 

    

Connect-EAB    

Per Lieferscheinzeile Connect-EAB  € 0,20 ab 1. Juli 

Per Lieferscheinzeile Connect-EAB  € 0,60 ab 1. Oktober 

    

Clockview 

Abonnement Mitglied Lieferanten 

Abonnement Lieferanten 

 

Züchter-Züchter-Regelung (1) 

Abonnement für Mitglieder 

Abonnement für Nicht-Mitglieder 

 

Auftragsprüfung Direkthandel (2) 

Auftragsprüfung 

 

 

Preisinformation per SMS 

Partietransaktionen 

Tagesstatistik 

Preisinformation während der Versteigerung 

Preisinformation per SMS 

 

Produktreklamation und Produktkontrolle (3) 

1. Unbekannter Wert im EAB 

Q.I.-score A 

Q.I.-score B 

Q.I.-score C 

Kein Q.I.-Punktwert (<50 Lose) 

2. Änderung der Sortierung / Vorgabe 

Q.I.-score A 

Q.I.-score B 

Q.I.-score C 

Kein Q.I.-Punktwert (<50 Lose) 

3. Produktreklamation 

Q.I.-score A 

Q.I.-score B 

Q.I.-score C 

Kein Q.I.-Punktwert (<50 Lose) 

4. Änderung der Qualität/des Fotos 

Q.I.-score A 

Q.I.-score B 

Q.I.-score C 

Kein Q.I.-Punktwert (<50 Lose) 

 

Risikoberatung bestellen 

Stundensatz, RFH Anforderungen 

Stundensatz, ohne RFH Anforderungen 

Schulung rechtlicher Fallstricke 

Schulung rechtlicher Fallstricke - intercompany 

 

 

€ 17,00 

  € 24,00  

 

 

€ 160,00 

€ 320,00 

 

 

€ 325,00  

 

 

                  

Kostenlos 

Kostenlos 

€ 0,037 

€ 0,42 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kostenlos 

€ 115,00 

€ 277,00 

   € 1.782,00 

 

€ 18,00 

  € 25,00   

 

 

€ 170,00 

€ 340,00 

 

 

€ 340,00  

 

 

                  

Kostenlos 

Kostenlos 

€ 0,04 

€ 0,44 

 

 

 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

€ 15,00 

 

€ 15,00 

€ 25,00 

€ 40,00 

€ 15,00 

 

€ 15,00 

€ 25,00 

€ 40,00 

€ 15,00 

 

€ 15,00 

€ 40,00 

€ 75,00 

€ 15,00 

 

 

Kostenlos 

€ 122,00 

€ 290,00 

   € 1.871,00 

 

Pro Monat 

Pro Monat 

 

 

Pro Jahr 

Pro Jahr 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pro Partie / pro E-Mail-Adresse 

Pro erhaltene Nachricht 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mitglieder Rabatt € 26 

Mitglieder Rabatt € 63 

Mitglieder Rabatt € 420 

https://www.royalfloraholland.com/de
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Tarife Anlieferer 2023 

Weitere Tarife 

 

 

(1) Zusätzlich dem Abonnement gilt eine Rückstellung von 0,1% auf den Einkaufsumsatz.  

(2) Die Partei, die bei der Auftragsprüfung nicht Recht erhält (der Kunde oder der Anlieferer), muss die Kosten für diese Prüfung 

zahlen. 

(3) Ab dem 1. April gilt eine geänderte Tarifstruktur. Klicken Sie hier für weitere Informationen. 

 

https://www.royalfloraholland.com/de
https://www.royalfloraholland.com/de/nachricht-2023/woche-06/met-quality-index-op-weg-naar-juiste-aanvoerinformatie-op-de-klok

